
令和 3年 4月吉日 

千葉青調会の皆様 

千 葉 青 調 会 

代表 伊  藤 健  一 

担当幹事 

小  池  民  郎 

江波戸  貴  義 

 

千葉青調会４月定例会 

測量機械の点検調整についての研修会 

 

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より、千葉青調会の活動に参加頂きまして厚く御礼申し上げます。 

千葉青調会４月定例会を企画致しましたのでご連絡致します。 

今回は機械の点検調整について、講師として松川先生をお招きし、実際に機械を用いて

講義していただきます。 

なお、時節柄研修は屋外で行いますが、マスク着用でお願いします。 

 

業務多忙の折とは存じますが、皆様のスキルアップと親睦を深める機会ですので、万障

繰り合わせの上ご参加いただければ幸いです。 

 

また、レクチャ－後、ご自分のト－タルステ－ションで点検調整してみたい方やミラ－ 

の向き、高さでどの位誤差がでるのか等試してみたい方は測量機器をご持参下さい。昨年

はコロナ禍で皆さんと実際に顔を見て話す機会があまりなく、お会いして話をするだけで

も嬉しいです。土曜の一時、気持ちの良い広い公園でお互いの近況や仕事の悩み等々お話

ししましょう。  

 

記 

  

開 催 日：令和３年４月２４日（土曜日） 

集合時間：１４時（概ね２時間程度を予定してます） 

集合場所：千葉ポ－トタワ－駐車場 

 

※１４時に間に合わなかった方は、幹事 江波戸（エバト）０９０－４１７３－２３８６ 

までご連絡下さい。公園内実施場所からポ－トタワ－駐車場までお迎えに行きます。 

折角の機会、遅れても良いので、是非参加して下さい。 


